
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº lDPlS/2021 Nº 2DP15/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios 
domésticos. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00015/202I. DOTAÇÃO: Recursos Próprios 
do Município de Equador: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 02020.04.122.0003.2003 - MANUTENÇAO 
DA ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 02030.12.122.0004.2005 - MANUTENÇAO DA ATIVIDADES DA 
SECRETÁRIA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 111 02030.12.361.0004.2008 -
MANUTENÇAO DA ATIVIDADES DOENS FUNDAMENTAL 25% 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL 
DE CONSUMO - 111 02030.12.361.0004.2010 - MANUTENÇAO DA ATIVIDADES DO ENS 
FUNDAMENTAL QSE 3.3.90.30.00.00- OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 120 02030.12.361.0004.201 I 
- MANUTENÇAO DA ATIVIDADES DOENS FUNDAMENTAL 40% 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL 
DE CONSUMO - 113 3.3 .90.30.00.00-OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 115 3.3.90.30.00.00 - OUTRO 
MATERIAL DE CONSUMO - 111 02030.12.361.0004.2015 - MANUTENÇAO DAS ATV. DO ENSINO 
INFANTIL/PROG.ALIMENTAÇAO 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 111 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 112 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE 
CONSUMO - 113 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 122 SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA 02080.08.122.0007.2040 - MANUTENÇAO DA ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE 
CONSUMO - 311 02080.08.243.0007.2043 - MANUTENÇAO DA A TlVIDADES DO CONSELHO TUTELAR 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 02080.08.243.0007.2066 - MAUNTENÇAO DE 
PROGRAMAS SOCIAIS 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 311 
02080.08.244.0007.2070-- MANUTENÇAO DE SERVIÇO EVENTUAIS 3.3.90.30.00.00- OUTRO MATERIAL 
DE CONSUMO - 312 02080.08.244.0007.2078 - MAUNTENÇAO DOS SERV. DE PROTEÇAO SOCIAL 
BASICA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO- 311 02080.08.244.007.2079 - SERVIÇO DE 
CONV. E FORTALECIMENTO DE VINCULO 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 311 
02080.08.243 .0007.2081 - MAUNTENÇAO DE PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ 3.3 .90.30.00.00 - OUTRO 
MATERIAL DE CONSUMO - 311 02080.08.244.0007.2084 - MAUNT. GEST DOS REC. DE APOIO DO SUAS 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 311 02080.08.244.0007.2085 - MAUNT. GEST DOS 
REC. DE APOIO AO BOLSA FAMILIA (IGDPGF) 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO -
311 02080.08.244.007.2097 - MAUNT. DO BLOCO DE PROTEÇAO SOCIAL BASICA 3.3.90.30.00.00 -
OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 311 CULTURA E ESPORTE 02040.13.392.0005.2022 -
MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE 
CONSUMO - 001 AGRICUTURA E MEIO AMBIENTE 02060.20.122.0005.2030 - MANUTENÇAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO-001 SECRETARIA 
DE OBRAS 02050.04.122.0008.2027 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 3.3.90.30.00.00 
- OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 02050.04.122.0008.2057 - MANUTENÇAO DA LIMPEZA 
URBANA 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 02050.27.782.0008.2029 -
MANUTENÇAO DE ESTRADA VICINAIS 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 001 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 610 SECRETARIA DE SAÚDE 
02070. I 0.122 .0006.2031 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA 3.3 .90.30.00.00 - OUTRO 
MATERIAL DE CONSUMO - 21 I 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 
02070.10.301.0006.2032 - MANUTENÇAO DA ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA- ESF 3.3 .90.30.00.00 -
OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 02070.10.301.0006.2074 - MANUTENÇAO DO PROGARMA 
PMAQ 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 02070.10.301.0006.2096 -
MANUTENÇAO DAS AÇOES DO COVID- 19 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 211 
3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 3.3.90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE 
CONSUMO - 992 02070.10.302.0006.2036- MANUTENÇAO DAS A TlVIDADES DA UMIIE 3.3.90.30.99.00 -
OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 211 3.3 .90.30.99.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 
02070.10.305.0006.2039- MANUTENÇAO DO PROG.EPID.CONT.ENDEMIAS 3.3.90.30.00.00 - OUTRO 
MATERIAL DE CONSUMO - 211 3.3 .90.30.00.00 - OUTRO MATERIAL DE CONSUMO - 214 
02070. I0.305.0006.2065- MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO NASF 3.3.90.30.00.00 - OUTRO 
MATERIAL DE CONSUMO - 214. VIGÊNCIA: até 25/06/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

~~ 



J, 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

Municipal de Equador e: CTNº IDP15/2021 - 26.01.21 - G. G. DO NASCIMENTO MORAIS - ME- R$ 20 .209,50; 
CT Nº 2DPl5/2021 - 26.01.21 -ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 - R$ 13 .816,60. 

Equador - RN, 26 de Janeiro de 2021 

Prefeito 




